ГОРОД МОСКВА

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

16.04.2013г.  № 04/11

РЕШЕНИЕ

О распределении резервных бюджетных средств на дополнительные

мероприятия по благоустройству и содержанию территории района, а также

капитальному ремонту многоквартирных домов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 26

декабря 2012г. №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

Уставом внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве,  рассмотрев поступившее обращение главы управы района Северное

Измайлово города  Москвы от 15.04.2013г. исх.№СИ-14-209к по вопросу

распределения резервных бюджетных средств на дополнительные мероприятия по

благоустройству и содержанию территории района, а также капитальному ремонту

многоквартирных домов, муниципальное Собрание внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве решило:
1. Поддержать  распределение резервных бюджетных средств на

дополнительные мероприятия по благоустройству и содержанию территории

района, а также капитальному ремонту многоквартирных домов, согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города

Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве опубликовать настоящее решение в газете

«Район Северное Измайлово» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве www.sev-izm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве  Дятленко Д.Д.

http://www.sev-izm.ru/

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве                                                    Д.Д. Дятленко

п/п Наименование Выделенная сумма

итоговая по направлению

(тыс. рублей) с одним

знаком после запятой

Статьи расходов Предложения

Сумма (тыс. рублей) с

одним знаком после

запятой

1 Капитальный ремонт

многоквартирных домов

 Замена  аварийных узлов лифтового

оборудования по адресам: Сиреневый

б-р, 75/33 (под. 1), Щелковское ш., 4

(под. 1), 15-я Парковая ул., 40-5 (под.

1), Щелковское ш., 26-3 (под. 10,

Щелковское ш., 90 (под. 1)

1 000,00

Замена кровельного покрытия по

адресам: 15-я Парковая ул., 46-7; 15-я

Парковая ул., 46-8; 15-я Парковая ул.,

46-9; 11-я Парковая  ул., 57-4;

Щелковский пр-д., 3-3; 5-я Парковая

ул., 45-1

8 974, 5

Установка индивидуальных приборов

учета в квартирах малоимущих,

получающих субсидии жителей района

Северное Измайлово ( 500 ед.)

2 250,00

2 Мероприятия по благоустройству и

содержанию территорий районов

 Устройство резинового покрытия

спортивной площадки по адресу: 15-я

Парковая ул., д. 38 (по просьбе

жителей)

600,00

Благоустройство, ремонт дворовых

территорий по замечаниям жителей
235,5

3 Итого    13 060,00

Приложение

к решению муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве

от 16 апреля 2013 года №04/11

п/п Наименование Сумма итоговая по

направлению (тыс. рублей)

с одним знаком после

запятой

Статьи расходов Сумма (тыс. рублей) с

одним знаком после

запятой

1 Капитальный ремонт

многоквартирных домов

 0501 0531600 244 225 9 974,5

0501 0531600 244 226 2 250,00

2 Мероприятия по благоустройству и

содержанию территорий районов

 0503 0531600 243 225

0503 0531600 243 226

0503 0531600 243 225 235,5

1102 0531500 243 225 600,00

3 Итого    13 060,00